
www.agatinsvet.cz

logická hra – ovce
(DJ08473)  

5–99 let

1 hráč

10 minut

1 hrací plocha, 10 dřevěných dílků s vyobrazením částí ovcí,  
30 karet se  zadáním (zvyšující se úroveň obtížnosti)   

 Doskládat obrázek pomocí 8 z 10 dílků.

   Pravidla hry
Položte si před sebe 10 dřevěných dílků, hrací plochu a karty se zadáním. Vyberte si 
jednu kartu se zadáním a rozmístěte podle ní na hrací plochu požadované dílky.  
Poté pokládejte na hrací plochu další dílky a snažte se celou plochu vyplnit tak,  
aby na sebe jednotlivé dílky navazovaly a ovečky tak byly kompletní. Dílků je 10,  
ale na hrací desku jich umístíte jen 8. Dva dílky budou přebývat. 

Pro každé zadání je jen jedno řešení!

Tip: Na každém dřevěném dílku jsou vyobrazeny jedna nebo dvě části ovce 
a dekorativní prvek (berušky, modré květiny, žluté květiny apod.). Všímejte si  
těchto dekorativních prvků, pomůžou vám snadněji rozpoznat dílky, které budete 
podle zadání potřebovat.

Na konci knížky se zadáním naleznete řešení úkolů.

Autor úkolů: Alain Brobecker

1

snadné

21

obtížné

11

středně 
obtížné


